
 
 

21.12.2020 г. Агрыз № 87 

 

О внесении изменений в постановление 

Главы Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан от 26.09.2019 № 81 

«Об образовании Комиссии по проведению 

Всероссийской переписи населения 2020 

года в муниципальном образовании 

«Агрызский муниципальный район» 

Республики Татарстан 
 

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению Главы Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан от 26.09.2019 № 81 «Об 

образовании Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 

2020 года в муниципальном образовании «Агрызский муниципальный район» 

Республики Татарстан» следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава районной комиссии по подготовке и проведению 

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан: 

Макарова Валерия Владимировича, Авдеева Андрея Сергеевича, 

Калимуллина Ахсана Фатыховича; 

1.2.  Ввести в состав районной комиссии по подготовке и проведению 

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан: 

 

Валеев 

Азат Рустемович 

Глава Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан, председатель комиссии 

Акбашев 

Артур Эльфатович 

Руководитель Исполнительного комитета Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан, 

заместитель председателя комиссии 

Поносова 

Ирина Петровна 

Заведующий филиалом государственного казенного 

учреждения «Центр занятости населения Менделеевского 

района» по Агрызскому району (по согласованию)  
 



2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Агрызского 

муниципального района в составе портала муниципальных образований 

Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) и опубликовать на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(http://pravo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

А.Р. ВАЛЕЕВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://agryz.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/


 

 
Исполнитель: 
А.Р. Тимкина 


